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Medi Ambient i Serveis Urbans – Ecologia Urbana 
 
 

PROCÉS D’ESTABILITZACIÓ DE 6 PLACES DEL GRUP ADMINISTRATIU, 
MITJANÇANT CONCURS DE MÈRITS, PER A PARCS I JARDINS DE 

BARCELONA, IM 
 

CLASSIFICACIÓ FINAL I RESOLUCIÓ DELS CONCURSOS 22-02 I 22-03  

La comissió de valoració del procés de referència, reunida en sessió del dia 19 de maig de 
2023, publica la relació de les puntuacions finals obtingudes per totes les persones aspirants 
per ordre de puntuació inscrites en els concursos 22-02 i 22-03. 

 
22-02 OFICIAL ADMINISTRATIU RELACIONS LABORALS I PRL 

 
 

COGNOM I NOM DNI EXPERIÈNCIA 
LABORAL 

CURSOS 
FORMACIÓ TOTAL 

1 LINARES ANTEQUERA, SANDRA ****5988T 60 40 100 
2 BAUTISTA PERAL, HECTOR ****8239E 0 40 40 
3 CAÑIBANO CABELLO, ALBERTO ****6757P 0 40 40 
4 CINTADO PRIM, ANA MARIA ****8993Q 0 40 40 
5 GARCIA HARO, RAFAEL ****0642R 0 40 40 
6 GORDILLO RODRIGUEZ, SARA ****9091J 0 40 40 
7 LOPEZ BORRAS, MARTA ****9274X 0 40 40 
8 SANCHEZ FORCADELL, CRISTINA ****3269Q 0 40 40 
9 VILLEGAS URBINA, YEMIMA ****7009V 0 40 40 

10 MOLL GAMBOA, PASCUAL ANTONIO ****9943D 0 32 32 
11 DA COSTA PEREZ, MARIA SOLEDAD ****2477N 0 27 27 
12 HABA MARTINEZ, MIRIAM ****9945G 0 20 20 
13 FALGUERAS GONZALEZ, JORGE ****8694B 0 14 14 
 

 
22-03 OFICIAL ADMINISTRATIU COORDINACIÓ OBRES ESPAI PÚBLIC 

 

COGNOM I NOM DNI EXPERIÈNCIA 
LABORAL 

CURSOS 
FORMACIÓ TOTAL 

1 RIBAS RUIZ, OCTAVIO ****6417L 60 40 100 
2 BAUTISTA PERAL, HECTOR ****8239E 0 40 40 
3 CAÑIBANO CABELLO, ALBERTO ****6757P 0 40 40 
4 CINTADO PRIM, ANA MARIA ****8993Q 0 40 40 
5 GARCIA HARO, RAFAEL ****0642R 0 40 40 
6 GORDILLO RODRIGUEZ, SARA ****9091J 0 40 40 
7 LOPEZ BORRAS, MARTA ****9274X 0 40 40 
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COGNOM I NOM DNI EXPERIÈNCIA 
LABORAL 

CURSOS 
FORMACIÓ TOTAL 

8 SANCHEZ FORCADELL, CRISTINA ****3269Q 0 40 40 
9 VILLEGAS URBINA, YEMIMA ****7009V 0 40 40 

10 MOLL GAMBOA, PASCUAL ANTONIO ****9943D 0 32 32 
11 DA COSTA PEREZ, MARIA SOLEDAD ****2477N 0 27 27 
12 HABA MARTINEZ, MIRIAM ****9945G 0 20 20 
13 FALGUERAS GONZALEZ, JORGE ****8694B 0 14 14 
14 TALENS GRACIA, AIDA ****0981J 0 0 0 

 
 
D’acord amb les bases de la convocatòria, es publica a continuació les llistes de persones seleccionades 
per cada concurs.  
 
Es recorda a les persones que han obtingut plaça en els concursos de referència que tenen 20 dies 
naturals per tal de realitzar la verificació documental d’aquella documentació acreditativa de requisits 
de participació i mèrits que no s’hagin pogut comprovar d’ofici. Des del Departament de Selecció es 
posaran en contacte amb vosaltres per acordar una cita. 

 
RESOLUCIÓ CONCURS DE MÈRITS 22-02 
1 PLAÇA OFICIALIA ADMINISTRATIVA DEPARTAMENT DE RELACIONS LABORALS I PREVENCIÓ.  
 

COGNOM I NOM DNI 

1 LINARES ANTEQUERA, SANDRA ****5988T 
 
 
 
RESOLUCIÓ CONCURS DE MÈRITS 22-03 
1 PLAÇA OFICIALIA ADMINISTRATIVA DEPARTAMENT COORDINACIÓ OBRES A L’ESPAI PÚBLIC. 
 

COGNOM I NOM DNI 

1 RIBAS RUIZ, OCTAVIO ****6417L 
 
 
Barcelona, 2 de juny de 2023 
 
 
 
 
Sara de Roa López 
Secretària de la comissió de valoració 


